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Pressmeddelande 
21 december 2008  

Danica utvalt till Avtalspension SAFLO 
 
I hård konkurrens med storbankerna blev Danica Pension ett av fem fondförsäkringsbo-
lag som Fora valde till Avtalspension SAF-LO. Ramavtalet berör 2,6 miljoner privatan-
ställda arbetare.  
 
– Det här avtalet pekar ut riktningen vart hela fondförsäkringsbranschen är på väg. Kraven på 
försäkringsbolagen kommer bara att öka och många av de äldre aktörerna har svårt att anpassa 
sina affärsmodeller till utvecklingen, säger Claes Carlson, vd för Danica Pension.  
 
Bolagen har synats noga i sömmarna och utvärderas på både pris och kvalitet. Upphandlingen 
har bland annat syftat till lägre avgifter, ökad transparens och smidigare lösningar för de försäk-
rade. Målet har varit att skapa förutsättningar för god avkastning på pensionskapitalet för de 2,6 
miljoner privatanställda arbetare som Avtalspension SAF-LO berör.  
 
– Vi har redan från början byggt verksamheten för att kunna hantera stora volymer till låga 
kostnader och samtidigt erbjuda marknadens bästa fondutbud. Det är den kombinationen som 
behövs för att nå bra avkastning över tiden och det har premierats i det här fallet, säger Claes 
Carlson.  
 
Fora kommer att sköta informationen och pensionsvalet för Avtalspension SAF-LO. Fora för-
medlar avtalspensioner för cirka 20 miljarder kronor årligen. 
 
För ytterligare information 
Claes Carlson, vd för Danica Pension, 0752-48 04 11 
 

Danica Pension är ett svenskt bolag som ägs av danska Danica Pension, Danmarks största livför-

säkringsbolag. Danica ingår i Danske Bankkoncernen, en av Nordens största finanskoncerner. Med 

denna starka ägarstruktur kan vi kombinera en lång försäkringstradition med ett nytt, modernt arbets-

sätt. Danica ser det som en viktig uppgift att kontinuerligt anpassa sig till marknadens förändrade 

krav. Ett bra exempel är att Danica Pension var först i Sverige med fri flytträtt på pensionskapi-

tal. För mer information se www.danica.se. 

 
 
 


	Danica utvalt till Avtalspension SAF-LO

